
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4257944 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

679 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 55 m2 s balkónem, který
se nachází  v katastrálním území Most II. Byt je umístěn v druhém
nadzemním podlaží ze sedmi, v cihlovém domě s výtahem. Byt je
před rekonstrukcí, což dává novému majiteli skvělou příležitost
přetvořit si bydlení přesně podle svých představ. Nabízí se jako
ideální investiční příležitost s již existujícím nájemcem, tudíž může
ihned po převodu začít generovat příjem. Nemovitost je vhodná jak
pro osobní bydlení bez nároků na lukrativní lokalitu, tak i jako
investiční příležitost k následnému pronájmu. Lokalita sídliště
zajišťuje veškerou dostupnost služeb, výborné občanské vybavení
a polohu u centra města. Převod energií zařídíme. Financování
pomůže zajistit naše hypoteční centrum. Neváhejte kontaktovat
makléře, těšíme se na Vás. Nenechte si ujít tuto ideální příležitost
koupě bytové jednotky za příznivou cenu!

ID inzerátu ESO: 4257944
Inzerát vydán: 26.06.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900877536
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 877536

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Zýková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


